
 
ИЗВЪНРЕДЕН ПОДЛИСТНИК КЪМ БРОЙ 18,  (697) Брацигово, год. ХХІХ, 5 октомври 2011 г.  

 

МЕЖДУ ДВА БРОЯ – МЕСТНИ ИЗБОРИ 2011 
     Настоящият из-
вънреден подлистник 

към брой 18 от 29 сеп-

тември 2011 г. се из-
дава във връзка с на-

ложилите се корекции 

поради допуснатите 
неточности от гл. ре-
дактор П. Марков. 

  Грешките са свърза-

ни   с публикуването 
на информация за 
кандидатите за кмето-

ве на кметства в об-

щина Брацигово и не-
точности при изброя-

ване       поредността   

на партиите, коалици-

ите и инициативните  
 

 комитети.   

Общинска админист-
рация Брацигово 
поднася своите изви-

нения на Георги 

Христов Щерев и на 
останалите засегнати 

кандидати за причи-

нените им   морални и 

емоционални неудоб- 

 

ства. 
От името на ръковод-

ството на Oбщината 
ви уверяваме, че ще 
се опитаме професио-

нално да търсим ис-
тината, която според   
нас е важна както за 
обществеността, така 
и за хората, които 

приемат за своя кауза 
бъдещето на града и 

селата.  

Човек не се ражда с 
политическа култура.   

На нея се учим всич-

ки – и политици, и  

избиратели, и адми-

нистратори. 

Затова в отговор на 

постъпилите жалби и 

сигнали публикуваме 
нова информация, по-

дадена ни от Общинс-
ката избирателна ко-

мисия в Брацигово 
към    4 октомври 

2011 г.  

 

РЕГИСТРИРАНИ КАНДИДАТИ 

ЗА КМЕТ НА ОБЩИНАТА 
№ Име 

Политическа партия 

(коалиция) / инициативен комитет 
1 Илия Георгиев Калинов ПП  Политическо движение 

„Социалдемократи” 

2 Васил Михайлов Гюлеметов Инициативен комитет 
3 Груйчо Славчев Славчев Местна коалиция от партии ”Възраждане”- 

„Вяра, Морал Родолюбие, Отговорност - 
Национален идеал за единство” - „Обеди-

нени земеделци” 

4 Теменужка Благова Батаклиева ПП „ АТАКА” 

5 Борис Пеев Малинов ПП „ГЕРБ” 

6 Илия Василев Геров ПП „Радикалдемократическа партия в Бъл-

гария”  

ПЛАТЕНО СЪОБЩЕНИЕ ! 

Д  И  С  П  У  Т 

        Кандидатът за кмет на 

община Брацигово - Илия 

Геров кани на диспут всички 

кандидати за кмет на общи-

ната на 15.10.2011 г. (събо-

та) от 18:30 часа в Народно 

читалище „Васил Петлешков 

- 1874”,  

както и цялото население на 

общината. 

Диспутът ще се проведе по 

следните въпроси: 

 

         1.Какво си напра-

вил за община Брациго-

во в последните 10 го-

дини? 

         2.Защо искаш да 

станеш кмет на община-

та? 

        3.Какви фондове и 

програми от ЕС можеш 

да привлечеш за община 

Брацигово – приоритет-

но за ВиК, социални 

дейности, спорт,  

инфраструктура, чита-

лищна дейност и др.? 

 

         Ще се разглеждат и 

други актуални въпроси, 

възникнали по време на 

диспута и от присъства-

щото население. 

 

             С уважение:         
Ил. В. Геров                                                                        

Каня всички заинтересовани! Заповядайте! 

 

КАНДИДАТИ ЗА  КМЕТОВЕ НА СЕЛАТА 
 

Кандидати за кмет  на  с. Равногор: 

• Димитър Спасов Стойчев - Инициативен комитет 
• Йордан Атанасов Казаков - Инициативен комитет 
• Николинка Борисова Щерева – СДС 

• Йордан Трендафилов Мадаров – ПП „Движение екс-

перти за регионите” 

• Иван Атанасов Петров – ПП „АТАКА” 

• Нейчо Димитров Коланев – ПП „ГЕРБ” 

 

Кандидати за кмет на с. Розово: 
• Васка Крумова Спасова – ПП „БСП; 

• Кръстю Георгиев Даскалов  - ПП „АТАКА 

• Георги Атанасов Канчев  – ПП „Обединен блок на 

труда – българските лейбъристи” 

• Йорданка Иванова Петкова – ПП „ГЕРБ” 

 

Кандидати за кмет на  с. Исперихово: 

• Георги Великов Великов – ПП „БСП” 

• Васил Георгиев Китенов - Местна коалиция от пар-

тии ”Възраждане”- „Вяра, Морал Родолюбие, Отго-

ворност - Национален идеал за единство” - „Обеди-

нени земеделци” 

• Георги Спасов Шопов – ПП „Движение експерти за 

регионите” 

• Петър Стоянов Георгиев  – ПП „ГЕРБ” 

• Джамал Смаилов Байрямов  – ПП „Движение за пра-

ва и свободи” 

• Евелин Тенев Петков – ПП „ВМРО-Българско наци-

онално движение” 

Кандидати за кмет на  с. Козарско: 

• Васил Янков Йорданов – ПП „БСП” 

• Мильо Тодоров Милев – ПП „АТАКА” 

• Димитър Георгиев Пелев – Местна коалиция от пар-

тии ”Възраждане”- „Вяра, Морал Родолюбие, Отго-

ворност - Национален идеал за единство” - „Обеди-

нени земеделци” 

• Тодор Николов Костадинов  – ПП „ГЕРБ” 

• Георги Христов Щерев  – ПП „Радикалдемократи-

ческа партия в България” 

Кандидати за кмет на  с. Бяга: 

• Илия Иванов Милушев – ПП „БСП” 

• Костадин Илиев Илиев  - ПП „ГЕРБ” 

• Янка Георгиева Вангелова  – ПП „Движение за права 

и свободи” 

• Петя Харалампиева Георгиева  – Инициативен коми-

тет 
• Иван Величков Костадинов – ПП „ВМРО-Българско 

национално движение”  
 

Подреждане на партии, коалиции и инициативни комитети, след проведен жребий от ЦИК и ОИК 
№ 1 Меглена Щилиянова Кунева и Любомир Христов Христов -  Иинициативен комитет  
№ 2 ПП "ГЕРБ"  

№ 3 ПП "НАЦИОНАЛНО ДВИЖЕНИЕ ЕДИНСТВО"  

№ 4 КП "СЪЮЗ НА ДЕСНИТЕ СИЛИ" - СДС, Обединени Земеделци, ДП, Движение 

Гергьовден, ССД, БДС "Радикали", БДФ"  

№ 5 ПП "ЕДИННА НАРОДНА ПАРТИЯ"  

№ 6 ПП "НАЦИОНАЛЕН ФРОНТ ЗА СПАСЕНИЕ НА БЪЛГАРИЯ"  

№ 7 ПП „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ"  

№ 8 ПП „БЪЛГАРСКА СОЦИАЛИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ"  

№ 9 ПП "АТАКА"  

№ 10 ПП „ДРУГАТА БЪЛГАРИЯ"  

№ 11 ПП „ДЕМОКРАТИ ЗА СИЛНА БЪЛГАРИЯ"  

№ 12 Алексей Илиев Петров и Николай Личков Георгиев - Инициативен комитет  

№ 13 ПП "БЪЛГАРСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ НАРОДЕН СЪЮЗ"  

№ 14 ПП "РЕД, ЗАКОННОСТ И СПРАВЕДЛИВОСТ"  

№ 15 ПП "ПАРТИЯ ЗА ХОРАТА ОТ НАРОДА"  

№ 16 Димитър Демиров Куцаров  и Камелия Кирилова Тодорова - Инициативен комитет  
№ 17 ПП "ВМРО - БЪЛГАРСКО НАЦИОНАЛНО ДВИЖЕНИЕ"  

№ 18 ПП "БЪЛГАРСКА ДЕМОКРАТИЧНА ОБЩНОСТ"  

№ 19 Николай Кирилов Василев и Владимир Емил Савов - Инициативен комитет  

№ 20 Светослав Емилов Витков и Венцислав Емилов Мицов - Инициативен комитет  
№ 21 Венцислав Йорданов Йосифов и Емилиян Крумов Димитров - Инициативен  

комитет   
№ 22 – ПП „ЗЕМЕДЕЛСКИ СЪЮЗ ”АЛЕКСАНДЪР СТАМБОЛИЙСКИ” 

№ 23 – ИНИЦИАТИВЕН КОМИТЕТ ЗА ВАСИЛ МИХАЙЛОВ ГЮЛЕМЕТОВ 

№ 24 – ИНИЦИАТИВЕН КОМИТЕТ ЗА ГЕОРГИ НИКОЛАЕВ АПОСТОЛОВ 

№ 25 -  МЕСТНА КОАЛИЦИЯ ОТ ПАРТИИ „ВЪЗРАЖДАНЕ” 

№ 26 – МЕСТНА КОАЛИЦИЯ ОТ ПАРТИИ „ БЪДЕЩЕ ЗА БРАЦИГОВО” 

№ 27 – ИНИЦИАТИВЕН КОМИТЕТ ЗА ВАСИЛ КОСТАДИНОВ СПАСОВ 

№ 28 – ПП „ОБЕДИНЕНА СОЦИАЛДЕМОКРАЦИЯ” 

№ 29 – ПП „РАДИКАЛДЕМОКРАТИЧЕСКА ПАРТИЯ В БЪЛГАРИЯ” 

№ 30 – ПП „ДВИЖЕНИЕ ЕКСПЕРТИ ЗА РЕГИОНИТЕ” 

№ 31 – ПП „ОБЕДИНЕН БЛОК НА ТРУДА Българските лейбъристи” 

№ 32 – ПП „ЕСИ” 

№ 33 – ИНИЦИАТИВЕН КОМИТЕТ ЗА ЙОРДАН АТАНАСОВ КАЗАКОВ 

№ 34 – ИНИЦИАТИВЕН КОМИТЕТ ЗА ДИМИТЪР СПАСОВ СТОЙЧЕВ 

№ 35 – ИНИЦИАТИВЕН КОМИТЕТ ЗА ПЕТЯ  ХАРАЛАМПИЕВА ГЕОРГИЕВА 

№ 36 – ПП „ДВИЖЕНИЕ ЗА ЕВРОПЕЙСКА ИНТЕГРАЦИЯ” 

№ 37 – ПП „СЪЮЗ НА ДЕМОКРАТИЧНИТЕ СИЛИ” 

№ 38 – ПП  ПОЛИТИЧЕСКО ДВИЖЕНИЕ „СОЦИАЛДЕМОКРАТИ” 

№ 39 – ИНИЦИАТИВЕН КОМИТЕТ ЗА ГРУЙЧО ДИМИТРОВ БАТАЧЕВ 



2 

 

 

 

КАНДИДАТИ ЗА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ В ОБЩИНА БРАЦИГОВО 
 

ИНИЦИАТИВЕН КОМИТЕТ 
Георги Николаев Апостолов 

��� 

 

ПП „ЕСИ” 
Али Нуриев Алиев 

Асен Юриев Стоянов 

Илиан Ярославов Стоянов 

Ангел Руменов Зарков 
��� 

 

ИНИЦИАТИВЕН КОМИТЕТ 
Васил Костадинов Спасов 

��� 

 

ИНИЦИАТИВЕН КОМИТЕТ 
Груйчо Димитров Батачев 

��� 

 

ПП „Българска социалистическа партия” 
Георги Василев Кабов 

Рангел Тодоров Тасков 

Веселин Атанасов Христев 

Милка Иванова Кънчева 

Георги Ангелов Начков 

Галина Василева Троянова 

Веска Илиева Кръстева 

Георги Великов Великов 

Васка Крумова Спасова 

Васил Янков Йорданов 

Людмил Енев Стоичков 

Марийка Николова Млечкова 

Водица Панделиева Тюкенова 

Цонка Тодорова Паунова 

Илия Иванов Милушев 
��� 

 

Местна коалиция от партии 

„Бъдеще за Брацигово” 
Младен Димитров Китов 

Милана Истилиянова Тодовичина 

Костадинка Димитрова Найденова 

Димо Василев Милковски 

Мария Григорова Батаклиева 

Ивелина Стефанова Дамова 

Екатерина Василева Цойкова 

Николай Симеонов Глухчев 

Васил Ангелов Василев 

Костадин Димитров Стефанов 

Ива Василева Ликоманова 

Мария Щерева Калинова 
��� 

 

ПП„Земеделски сюъз ”Александър 

Стамболийски” 
Таня Димитрова Валинкова 

Тодор Търпов Тосев 

Калина Стоянова Ангелова 

Юсейн Яшаров Адилов  
��� 

 

ПП „Движение експерти за регионите” 
Йордан Трендафилов Мадаров 

Елена Василева Банкова 

Стефан Иванов Щерев 

София Кирилова Кътева 

Петър Николов Гьошев 

Георги Стефанов Цветков 

Валентин Димитров Георгиев  

Георги Спасов Шопов 
��� 

 

ПП „Атака” 
Теменужка Благова Батаклиева 

Иванка Веселинова Николова 

Кръстю Георгиев Даскалов 

Мильо Тодоров Милев 

Иван Атанасов Петров 

Иван Щерев Кърпачев 

Георги Богданов Горанов 

Георги Илиев Попов  

 

��� 

 

 

ПП „Съюз на демократичните сили” 
Калчо Георгиев Калев 

Екатерина Павлова Дамянова-Шишкова 

Дениела Иванова Хаджиева-Велиславова 

Ламбри Петров Тодоров 

Николинка Борисова Щерева 

Никола Лазаров Лазаров 

Атанас Костадинов Шишков 
��� 

 

Местна коалиция от партии ”Възраждане”- 

„Вяра, Морал, Родолюбие, Отговорност -     
Национален идеал за единство” – 

„Обединени земеделци” 
Груйчо Славчев Славчев 

Таня Иванова Ставрева 

Димитър Георгиев Пелев 

Васил Георгиев Китенов 

Димитър Стоянов Маргаров 

Стоянка Трендафилова Трендафилова 

Кръстьо Костадинов Петков 

Никола Атанасов Донов 

Димитрия Ангелова Костадинчева 

Иван Николов Караиванов 

Иванка Георгиева Стоименова 
��� 

 

ПП „ГЕРБ” 
Борис Пеев Малинов 

Денка Станкова Николова 

Анета Георгиева Рашайкова 

Дима Ангелова Пашкулева 

Стоян Димитров Вълков 

Надежда Борисова Казакова 

Йорданка Иванова Петкова 

Тодор Николов Костадинов 

Боряна Петрова Кънева 

Ангел Стефанов Андреев 

Петър Стоянов Георгиев 

Ангелина Василева Христоскова 

Никола Димитров Янев 

Димитър Ангелов Велев 

Иван Георгиев Трендафилов 

Димитър Николов Велчев 
��� 

 

ПП „Движение за права и свободи” 
Абедин Ахмедов Гавазов 

Иско Ахмедов Османов 

Иван Михайлов Георгиев 

Тодор Ангелов Илиев 

Ангел Асенов Чакъров 

��� 

 

ПП „Обединена социалдемокрация” 
Георги Стефанов Бабачев 

Петър Иванов Радулов 

Екатерина Данаилова Духова 
��� 

 

ПП „Политическо движение 
„Социалдемократи” 

Илия Георгиев Калинов 

Румяна Миткова Иванова 

Стефка Петрова Казакова 

Иванка Костадинова Барбова  

Иван Петков Велчев 

Росица Ангелова Дафова 

Георги Иванов Христов 

Мария Костадинова Чолакова 

Йордан Кръстев Вълков 

Даниела Георгиева Борисова 

Росица Димитрова Манолова 

Таня Йорданова Троянова 
������������ 

 

ПП „ВМРО-БЪЛГАРСКО НАЦИОНАЛНО 

ДВИЖЕНИЕ” 
Костадин Данаилов Чомпалов 

Мария Светославова Апостолова 

Снежана Георгиева Терзиева 

Атанас  Груйчев Тошков 

 

Мария Любенова Ценова 

Диана Спасова Стоянова 

Иван Величков Костадинов 

Евелин Тенев Петков 

Георги Димитров Василев 

Магдалена Емилова Хаджиева 
��� 

 

ПП „ Радикалдемократическа партия в България” 

Илия Василев Геров 

Георги Христов Щерев 

Груйо Александров Хаджийски 

Петя Иванова Георгиева 

Нели Иванова Донова 

Мариян Валентинов Рогашки 

Васил Димитров Грънчаров 

Борислав Атанасов Атанасов 

Атанас Николов Донов 

Сергей Христов Боянов 

Кина Жекова Боянова 
��� 

 

ПП „Движение за европейска интеграция” 
Дончо Асенов Асенов 

Иван Сашов Цонев 

Симеон Троянов Георгиев 

Юсеин Шефкетов Неджепов 

Андон Василев Асенов 
��� 

 

 

 
 

ОБЩИНА БРАЦИГОВО 

 

ЗАПОВЕД  

№РД-424/28.09.2011 г 
 

Относно: Провеждане на предизборни митинги и съб-

рания на територията на община Брацигово по повод 

предстоящите избори за президент и вицепрезидент на 

републиката и за общински съветници и кметове, насро-

чени с Решение на НС от 15.06.2011 г. и Указ на прези-

дента на Република България № 146/ 20.06.2011 год. 

 

На основание чл.5, чл.8, ал.1, 2, и чл.9 от Закона за съб-

ранията, митингите и манифестациите 

 

НАРЕЖДАМ: 

 

1. При свикване на митинг, събрание или друго публич-

но мероприятие на открито организаторите, най - малко 

48 часа преди началото му, писмено да уведомят кмета 

на община Брацигово, като посочат организатора, целта, 

мястото и времето на събранието или митинга. 

2. Събрания, митинги и манифестации могат да се про-

веждат по всяко време на денонощието освен в часовете 

от 22 до 6 часа. 

3. Организаторите на събранието или митинга вземат 

необходимите мерки за осигуряване на реда при про-

веждането му. 

4. Заповедта да бъде обявена публично чрез: 
а ) Интернет страницата на общината; 

б ) Общинския радиовъзел; 

5. Копие от настоящата Заповед да се връчи срещу под-

пис на местните ръководства на политически партии, 

коалиции и инициативни комитети. 

6. Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на 

секретаря на общината. 

 

инж.ТОДОР КРЪСТЕВ 

ВИД кмет на Община Брацигово 

 

��� 

 

Информацията от настоящия подлистник ще бъде пуб-

ликувана и в редовния брой 19 на вестник „Априлци”, 

който очаквайте на 19 октомври. 

���  

 
Общинска администрация Брацигово, адрес: гр. Брацигово, ул. Атанас Кабов №6а, тел. 03552/20-65 


